MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 121 / 2023 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.006089/2023-38
Blumenau-SC , 18 de outubro de 2023.

O  DIRETOR  GERAL  EM  EXERCÍCIO  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia-
Campus  Avançado  Abelardo  Luz,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pela  Portaria  n°  04  de
21/01/2022, publicado no DOU em 28/01/2022, RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR o  servidor  ERICK AFONSO AGNES  DE  LIMA,  Professor  do  Ensino  Básico,
Técnico e Tecnológico,  SIAPE 3361304,  para a Função Gratificada de Coordenador de Extensão,
Estágios e Egressos do campus Avançado Abelardo Luz, FG 04.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/10/2023 14:25 )

AURO CESAR BRAGA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ABLUZ (11.01.15.04)
Matrícula: 3136055

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 121, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/10/2023 e o

código de verificação: b14316aefe

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 19/10/2023, 16:45